Приложение 1

                                                                                   Директору ГБОУ «СОШ с.п. Гази-Юрт»

                                                                        Мальсаговой Радимхан Якубовне
                                                                                      от __________________________________

 _____________________________________

                                                                                               зарегистрированной (ого) по адресу:
_____________________________________

_____________________________________

                                                                 проживающей (его) по адресу:

_____________________________________
_____________________________________

контактный телефон:___________________

                                                           адрес электронной почты:
_____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о приеме на обучение

    Прошу зачислить моего ребенка________________________________________________________________

__________года рождения, зарегистрированн(ого)ую по адресу:_______________________________________

______________________________________________________________________________________________

проживающ(его)ую по адресу:____________________________________________________________________

_________________________________________________, в_________класс ГБОУ «СОШ с.п. Гази-Юрт»

во внеочередном порядке.

               Уведомляю о потребности моего ребенка___________________________________________________

___________________________________________________________________ в обучении по адаптированной

образовательной программе в соответствии с заключением психолого-медико-педагогической комиссии.

Даю согласие на обучение моего ребенка по адаптированной образовательной программе ГБОУ «СОШ с.п.

Гази-Юрт».

_________________                      ____________________ _____________________
   Дата                                                                                         Подпись                                                              Расшифровка подписи

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации» прошу организовать для моего ребенка______________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________
(ФИ ребёнка)

обучение на_____________________________________языке и изучение родного____________________________

языка и литературного чтения (литературы) на родном______________________________________________языке.

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной

аккредитации, образовательными программами и локальными актами, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ГБОУ «СОШ с.п. Гази-Юрт»,

ознакомлен(а).

_________________                      ____________________ _____________________
   Дата                                                                                         Подпись                                                              Расшифровка подписи

Согласен(на) на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка ____________

______________________________________________________________________________________________
(ФИО ребёнка)

в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания при

оказании муниципальной услуги.

_________________                      ____________________ _____________________
   Дата                                                                                         Подпись                                                              Расшифровка подписи

Приложения к заявлению:

 ___________________________________________________________________________________________

 ___________________________________________________________________________________________

 ___________________________________________________________________________________________

 ___________________________________________________________________________________________

 ___________________________________________________________________________________________

_________________                      ____________________ _____________________
   Дата                                                                                         Подпись                                                              Расшифровка подписи

Например,

• копия паспорта родителя (указать ФИО) _______________________________________________ ;
• копия свидетельства о рождении ребёнка (указать ФИО) на 1 л. в 1 экз.;

• копия свидетельства о регистрации ребёнка (указать ФИО) по местожительству на 1 л. В I экз.;

• справка с места работы родителя (указать ФИО) на 1 л. в 1 экз.;

• копия заключения психолого-медико-педагогической комиссии, выданного в отношении
ребёнка, (указать ФИО) на 3 л. в 1 экз.

Приложение 2

                                                                                   Директору ГБОУ «СОШ с.п. Гази-Юрт»

                                                                        Мальсаговой Радимхан Якубовне

                                                                                      от __________________________________
 _____________________________________

                                                                                               зарегистрированной (ого) по адресу:

_____________________________________
_____________________________________

                                                                 проживающей (его) по адресу:

_____________________________________
_____________________________________

контактный телефон:___________________

                                                           адрес электронной почты:

_____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о приеме на обучение
Прошу зачислить моего ребенка________________________________________________года рождения,

зарегистрирован(ого)ую по адресу:_____________________________________________, проживающего)ую
по адресу:____________________________________________________________________, в______-й класс.

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации» прошу организовать для моего ребенка _______________________________________________

____________________________________________________________________________________________
(ФИ ребёнка)

обучение на ____________________________языке и изучение родного _______________________________

языка и литературного чтения (литературы) на родном________________________________________языке.

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации, образовательными программами и локальными актами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности

обучающихся ГБОУ «СОШ с.п. Гази-Юрт», ознакомлен(а).

_________________                      ____________________ _____________________
   Дата                                                                                         Подпись                                                              Расшифровка подписи

Согласен(на) на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка_______

____________________________________________________________________________________________
(ФИО ребёнка)

в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации обучения и

воспитания при оказании муниципальной услуги.

_________________                      ____________________ _____________________
   Дата                                                                                         Подпись                                                              Расшифровка подписи

Приложения к заявлению:

 ___________________________________________________________________________________________

 ___________________________________________________________________________________________

 ___________________________________________________________________________________________

 ___________________________________________________________________________________________

 ___________________________________________________________________________________________

_________________                      ____________________ _____________________
   Дата                                                                                         Подпись                                                              Расшифровка подписи

Например,

• копия паспорта родителя (указать ФИО) _______________________________________________ ;
• копия свидетельства о рождении ребёнка (указать ФИО) на 1 л. в 1 экз.;

• копия свидетельства о регистрации ребёнка (указать ФИО) по местожительству на 1 л. В I экз.;

• справка с места работы родителя (указать ФИО) на 1 л. в 1 экз.;

• копия заключения психолого-медико-педагогической комиссии, выданного в отношении
ребёнка, (указать ФИО) на 3 л. в 1 экз.

Приложение 3

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.п. ГАЗИ-ЮРТ»

Расписка о регистрации заявления
Заявление от родителей (законных представителей) учащегося ____________________________

______________________________________________________________________________________

по вопросу приёма в________класс ГБОУ «СОШ с.п. Гази-Юрт», зарегистрировано в журнале

регистрации заявлений и принятых документов под №_____от_____________20___г.

Заявление будет рассмотрено в течение 3 (трёх) - (5 (пяти) рабочих дней.

Приняты документы:
 ___________________________________________________________________________________________

 ___________________________________________________________________________________________

 ___________________________________________________________________________________________

 ___________________________________________________________________________________________

 ___________________________________________________________________________________________

Принял документы:     ______________________             ___________________________

                                                                подпись                                расшифровка

Приложение 4

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.п. Гази-Юрт»

ПРИКАЗ

«_____» ________20___г.                                                                                                   №_____

О зачислении в 1 класс

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», приказом Министерства просвещения Российской Федерации от

02.09.2020г №458 "Об утверждении Порядка приёма на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования», уставом ГБОУ «СОШ с.п.

Гази-Юрт», Положением «О порядке приёма, отчисления, восстановления и перевода обучающихся

ГБОУ «СОШ с.п. Гази-Юрт» (рассмотрено на заседании педагогического совета (протокол № 1 от

31.08.2021г.), утверждено приказом № 119-в от 31.08.2021г.) и на основании личного заявления

родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 класс 20__ - 20__ учебного года и организовать обучение с 01.09.20___г. для

следующих обучающихся, зарегистрированных и проживающих на территории, закреплённой за

ГБОУ «СОШ с.п. Гази-Юрт»:

1.1. ФИО, дата рождения

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

ГБОУ «СОШ с.п. Гази-Юрт»           ______________________            /Мальсагова Р.Я./

Приложение 5

                                                                                  Директору ГБОУ «СОШ с.п. Гази-Юрт»

                                                                       Мальсаговой Радимхан Якубовне

                                                                                      от __________________________________
 _____________________________________

                                                                                               зарегистрированной (ого) по адресу:

_____________________________________
_____________________________________

                                                                 проживающей (его) по адресу:

_____________________________________
_____________________________________

контактный телефон:___________________

                                                           адрес электронной почты:

_____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о приеме на обучение

Прошу зачислить меня________________________________________________________года рождения,
зарегистрирован(ого)ую по адресу: _____________________________________________________________,

проживающ(его)ую по адресу: _______________________________________________________, в 10 класс.

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации» прошу организовать для меня обучение на___________________________языке и изучение

родного____________________________языка и литературы на родном__________________________языке.

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации, образовательными программами и локальными актами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности
обучающихся ГБОУ «СОШ с.п. Гази-Юрт», ознакомлен(а).

_________________                      ____________________ _____________________
   Дата                                                                                         Подпись                                                              Расшифровка подписи

Согласен(на) на обработку моих персональных данных в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых
документах, с целью организации обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги.

_________________                      ____________________ _____________________
   Дата                                                                                         Подпись                                                              Расшифровка подписи

Приложения к заявлению:

 ___________________________________________________________________________________________

 ___________________________________________________________________________________________

 ___________________________________________________________________________________________

 ___________________________________________________________________________________________

_________________                      ____________________ _____________________
   Дата                                                                                         Подпись                                                              Расшифровка подписи

Расшифровка подписи

Например,
Приложения к заявлению:

• копия паспорта ребёнка (указать ФИО) на 5 л. в 1 экз.;
• аттестат об основном общем образовании.